Emértimi dhe forma ligjore KUKUR ENERGY Sh.P.K.

NIPT-I K92313017A

Adresa e Selisé Bul. Bajram Curri, Pallati I Ri I firmes M.T.I.Deja, Kati 1.

Data e krijimit 5/11/2009

Veprimtaria kryesore Ndertim , operim prodhim, furnizim, transmetim shperndarja,

eksportimi dhe shitja e energjise elektrike

PASQYRAT FINANCIARE

(Né zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit nr. 2 dhe té ligjit nr. 9228 daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2009
Pasqyrat Financiare jané individuale Po
Pasqyrat Financiare jané té pakonsoliduara
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né leké
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 05.11.2009 deri mé 31.12.2009

ERGY Sh.pk

N firmes M.T.LDEJA, Kati 1.




Pasqyra Financiare te Vitit 2009

Nr.

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Penudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

120,060

1. Aktivet monetare

120,060

>Banka

>Arka

120,060

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3. Aktive te jera financiare afatshkurtra

>Klicnte per mallra, produkte e sherbime

>Debitore, Kreditore te gjere

>Tatim mbi fitmin

>TVSH

>Te drejta e detynme ndaj ortakeve

>Te tjera kerkesa

>Aksione, Obligacione, bono thesari ¢ te ngjashme

4. Inventari

>Lendet ¢ para

>I[nventari imet

>Prodhim ne proces

>Produkte te gatshme

>Mallra per shitje

>Para pagesa per furnizime

>Provizione per Zhveresine

5. Aktive biolike afatshkurtra

6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

1. Investimet financiare afatgjata

2. Aktive afatgjata materiale

>Toka

>Ndertesa dhe mstalime

>Makinen dhe pajisje(mjete ransporti)

>Aktive te yera alatgata materiale

3. Aktivet biologjeke afatgjata

4. Aktive afatgjata jo materiale

5. Kapitali aksioner I pa paguar

6. Aktive te fjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE (I+II)

120,060




Pasqyra Financiare te Vitit 2009

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Peniudha

Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

20,060

1. Derivativet

2. Huamarrjet

>Qverdraftet bankare

>Huamarrje afatshkurtra

3. Huat dhe parapagimet

20,060

>Te pagueshme ndaj furnitoreve

>Te pagueshme ndaj punonjesve

>Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

>Detyrime tatimore per TAP - in

8,060

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

12,000

>Detyrime tatimore per TVSH-ne

>Detyrime tatimore per Tatim ne Burim

>Paradhenie per porosi

>Dividente per t'a paguar

>Debitore dhe Kreditore te tjere

4. Grandet dhe te ardhurat e shtyra

5. Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1. Huat afatg_iata

>Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

>Detyrime personch

>Detyrime te tjera alatgjata

2. Huamarrje te tjera afatgjata

3. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4. Provizionet afatgjata

~ TOTALI I PASIVEVE (I+II)

20,060

KAPITALI

100,000

. Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

. Kapitali aksionereve te shoq. Meme (PF te kons.)

. Kapitali aksionar

. Primi I aksionar

100,000

. Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

. Rezervat statutore

. Rezervat ligjore

RN | [ COIND |

. Rezervat e jera(nga rivleresimi)

9. Fitimet e pa shperndara

10. Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1III) 120,060 -

ERGY Sh.pK|

o<lati i firmes MTLDEJA, Kati 1



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve Sipas Natyres
Periudha Peniudha
Ir. Pershkrimi i Elementeve I Raportcse Para ardhese
1 Shitjet neto i
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimt O
3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gatshem ¢ prodhimit ne proges
1 Materialet e konsumuara P
5 Kosto ¢ puncs [E—
Pagat ¢ personelit —
Shpenzimet per sigurine shogerore e shendetesore

b) Amortizimet dhe zhvleresimet R ——
7 Shpenzime te tjera T —
3 Totali I Shpenzimeve (shumat 4-7)
) | Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) N —
0 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
1 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet
2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh. E shpenzfinanc.nga mvest.te fera linauc.a_f;_lﬁg_zﬂ_[ﬁ__,

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga mieresat J——

12.3 Iitmet (Humbyet) nga kursi I kembinit

12.1 Te ardhura dhe shpenzime te yera linancire a—
3 |Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare S —
4 | Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13) R e
5 Shpenzimet ¢ tatimit mbi litimin e
6 Fitimi ( humbja) neto e vitit financier (14-15) i
7 Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara e —

KUKURENERGY Shpk

iiriifirmes MTLDEJA, Kati 1.
92313017 A

IA




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2009

NT.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

20,600.0

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitore dhe punonjesve

20,600.0

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi [ paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

100,000.0

Te ardhura nga emetimi [ kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

100,000.0

MM neto te perdorura ne Veprimiarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

120,600.0

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

120,600.0

ERGY Sh.p.k

Carr, Palltijcj firmes MTLDEJA, Kati 1
18K 82313047 A

NE - ALBANIA
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